РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 октября 2020г.   с. Григорьевка   № 60-п
О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельсовета № 17-п от 06.05.2020г. «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих
Администрации Григорьевского сельсовета»
В соответствии со статьей 42 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 Закона Красноярского края "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Григорьевского сельсовета от 06.05.2020г.    № 17-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Григорьевского сельсовета»  внести следующие изменения:
слова «Глава администрации Григорьевского сельсовета» заменить словами «Глава Григорьевского сельсовета»
в абзац 7 пункта 2.3 слова «представительных органов местного самоуправления данного муниципального образования» заменить словами «Григорьевского сельского Совета депутатов»
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
[bookmark: _GoBack]Глава Григорьевского сельсовета   С.Н. Леоненко